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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 87,329,575.84  139,798,152.35  137,706,844.66  137,706,844.663.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  52,468,576.51  2,091,307.69

GASTO NO ETIQUETADO  35,762,650.84  20,336,992.11  56,099,642.95  55,120,513.99  55,120,513.99  979,128.96

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  30,900,642.99  49,741,256.44  48,762,127.48  48,762,127.48 18,840,613.4501  979,128.96

 2,147,179.06  1,754,101.02 1,754,101.02 1,754,101.02-393,078.04  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 11,468,799.91  25,555,091.85 25,555,091.85 25,771,607.84 14,302,807.93  216,515.9901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 829,497.48  772,478.52 772,478.52 772,478.52-57,018.96  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 2,611,243.14  2,015,860.34 2,015,860.34 2,015,860.34-595,382.80  0.0001-04 TESORERIA

 241,619.98  79,535.70 79,535.70 79,535.70-162,084.28  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 212,541.28  202,377.66 202,377.66 202,377.66-10,163.62  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 4,242,293.51  4,300,074.18 4,300,074.18 4,300,074.18 57,780.67  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 9,147,468.63  14,082,608.21 14,082,608.21 14,841,533.75 5,694,065.12  758,925.5401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 3,687.43 3,687.43  3,687.4301-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  4,862,007.85  6,358,386.51  6,358,386.51  6,358,386.51 1,496,378.6602  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 418,939.08  1,326,852.59 1,326,852.59 1,326,852.59 907,913.51  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,014,891.40  2,420,610.28 2,420,610.28 2,420,610.28 405,718.88  0.0002-02 LIMPIA

 89,461.96  98,618.33 98,618.33 98,618.33 9,156.37  0.0002-03 MERCADOS

 47,461.96  54,369.23 54,369.23 54,369.23 6,907.27  0.0002-04 RASTRO

 42,000.00  44,310.00 44,310.00 44,310.00 2,310.00  0.0002-05 PANTEONES

 770,866.91  776,722.55 776,722.55 776,722.55 5,855.64  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 120,195.30  129,873.81 129,873.81 129,873.81 9,678.51  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 155,746.08  0.00 0.00 0.00-155,746.08  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 728,877.66  820,247.16 820,247.16 820,247.16 91,369.50  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 473,567.50  686,782.56 686,782.56 686,782.56 213,215.06  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

GASTO ETIQUETADO  51,566,925.00  32,131,584.40  83,698,509.40  82,586,330.67  82,586,330.67  1,112,178.73
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  51,566,925.00  80,555,917.50  79,443,738.77  79,443,738.77 28,988,992.5001  1,112,178.73

 0.00  13,327,288.93 13,327,288.93 13,327,288.93 13,327,288.93  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  54,894,973.22 54,894,973.22 54,894,973.22 54,894,973.22  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 51,566,925.00  11,221,476.62 11,221,476.62 12,333,655.35-39,233,269.65  1,112,178.7301-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  3,142,591.90  3,142,591.90  3,142,591.90 3,142,591.9002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  3,142,591.90 3,142,591.90 3,142,591.90 3,142,591.90  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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